
GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/13

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189650-2012:TEXT:IT:HTML

I-Torino: Strumenti chirurgici
2012/S 115-189650

Avviso di aggiudicazione di appalto

Forniture

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Società di Committenza regione Piemonte SpA - SCR - Piemonte SpA
corso Marconi 10
Punti di contatto: ufficio contratti e appalti
10125 Torino
ITALIA
Telefono:  +39 0116548313
Posta elettronica: appalti@scr.piemonte.it
Fax:  +39 0116599161
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.scr.piemonte.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro: Organismo di diritto pubblico

I.3) Principali settori di attività
Altro: Centrale di Committenza regionale

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: sì
ASL AL
viale Giolitti, 2
15033 Casale Monferrato
ITALIA
ASL BI
via Marconi, 23
13900 Biella
ITALIA
ASL AT
via Conte Verde, 125
14100 Asti
ITALIA
ASL CN1
via Carlo Boggio, 12
12100 Cuneo
ITALIA
ASL CN2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189650-2012:TEXT:IT:HTML
mailto:appalti@scr.piemonte.it
www.scr.piemonte.it


GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/13

via Vida, 10
12051 Alba
ITALIA
ASL NO
via dei Mille, 2
28100 Novara
ITALIA
ASL TO1
via San Secondo, 29
10128 Torino
ITALIA
ASL TO2
corso Svizzera, 164
10149 Torino
ITALIA
ASL TO3
via Martiri XXX Aprile, 30
10093 Collegno
ITALIA
ASL TO4
via Po, 11
10034 Chivasso
ITALIA
ASL TO5
via San Domenico, 21
10023 Chieri
ITALIA
ASL VC
corso Mario Abbiate, 21
13100 Vercelli
ITALIA
ASL VCO
via Mazzini, 117
28887 Omegna
ITALIA
AO CTO/Maria Adelaide
via Zuretti, 29
10126 Torino
ITALIA
AO OIRM / Sant'Anna
corso Spezia, 60
10126 Torino
ITALIA
AO Ordine Mauriziano
via Magellano, 1



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/13

10128 Torino
ITALIA
AO SS Antonio, Biagio e C. Arrigo di Alessandria
via Venezia, 16
15100 Alessandria
ITALIA
AO S. Croce e Carle
via Michele Coppino, 26
12100 Cuneo
ITALIA
AOU San Giovanni Battista
corso Bramante, 88/90
10134 Torino
ITALIA
AOU San Luigi
Regione Gonzole, 10
10043 Orbassano
ITALIA
AOU Maggiore della Carità
corso Mazzini, 18
28100 Novara
ITALIA

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Fornitura di suturatrici meccaniche per chirurgia aperta e servizi connessi in favore delle aziende del servizio
sanitario della regione Piemonte (gara 4-2011).

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Acquisto
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Sedi delle
aziende del servizio sanitario della regione Piemonte.
Codice NUTS ITC1

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Fornitura di suturatrici meccaniche per chirurgia aperta e servizi connessi in favore delle aziende del servizio
sanitario della regione Piemonte (gara 4-2011).

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33169000

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 7 501 670,00 EUR



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/13

IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. offerta tecnica. Ponderazione 50
2. offerta economica. Ponderazione 50

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
4-2011

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2011/S 124-205729 del 1.7.2011

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 1 - Denominazione: Kit per il trattamento chirurgico della patologia emorroidaria.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 975 520,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 731 640,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 2 - Denominazione: Suturatrice circolare curva 21mm e 25 mm.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:205729-2011:TEXT:IT:HTML


GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

5/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5/13

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
J&J Medical SpA
via del Mare, 56
00040 Pratica di Mare - Pomezia
ITALIA
Telefono:  +39 06911941
Fax:  +39 0691194290

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 611 460,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 554 580,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 3 - Denominazione: Suturatrice circolare curva 28 mm.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 245 960,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 208 780,00 EUR

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4 -2011
Lotto n.: 4 - Denominazione: Suturatrice circolare curva 29 mm.



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

6/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

6/13

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
J&J Medical SpA
via del Mare, 56
00040 Pratica di Mare - Pomezia
ITALIA
Telefono:  +39 06911941
Fax:  +39 0691194290

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 1 144 660,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 038 180,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 5 - Denominazione: Suturatrice circolare curva 31 mm.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 440 320,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 430 080,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 6 - Denominazione: Suturatrice circolare curva 33 mm.



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

7/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

7/13

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
SEDA SpA
via Tolstoj, 7
20090 Trezzano sul Naviglio
ITALIA
Telefono:  +39 02484241
Fax:  +39 0248424290

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 161 680,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 95 880,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 7 - Denominazione: Suturatrice lineare retta con lama 55/60 mm e caricatore per suddetta suturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 2 229 480,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 621 440,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

8/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

8/13

Lotto n.: 8 - Denominazione: Suturatrice lineare retta con lama 75/80 mm e caricatore per suddetta suturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 2 382 440,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 622 720,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 9 - Denominazione: Suturatrice lineare retta con lama 100 mm e caricatore per suddetta suturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 239 560,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 164 160,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

9/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

9/13

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 10 - Denominazione: Suturatrice lineare retta senza lama 30 mm e caricatore per suddetta suturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Innova Medica SpA
viale Europa, 78
20090 Cusago
ITALIA
Telefono:  +39 029039201
Fax:  +39 0290394211

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 321 740,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 173 280,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 11 - Denominazione: Suturatrice lineare retta senza lama 45 mm e caricatore per suddetta suturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Innova Medica SpA
viale Europa, 78
20090 Cusago
ITALIA
Telefono:  +39 029039201
Fax:  +39 0290394211

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 36 900,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 14 670,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

10/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

10/13

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 12 - Denominazione: Suturatrice lineare retta senza lama 60 mm e caricatore per suddetta suturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 285 030,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 181 980,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 13 - Denominazione: Suturatrice lineare retta senza lama 90 mm e caricatore per suddetta suturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 75 520,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 46 200,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

11/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

11/13

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 14 - Denominazione: Suturatrice lineare retta senza lama con altezza regolabile dei punti 30 mm e caricatore per
suddettasuturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
J&J Medical SpA
via del Mare, 56
00040 Pratica di Mare-Pomezia
ITALIA
Telefono:  +39 06911941
Fax:  +39 0691194290

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 178 400,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 156 380,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 15 - Denominazione: Suturatrice lineare retta senza lama con altezza regolabile dei punti 60 mm e caricatore per
suddettasuturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
J&J Medical SpA
via del Mare, 56
00040 Pratica di Mare-Pomezia
ITALIA
Telefono:  +39 06911941
Fax:  +39 0691194290

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 158 620,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 134 670,00 EUR



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

12/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

12/13

IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 16 - Denominazione: Suturatrice lineare retta senza lama con altezza regolabile dei punti 90 mm e caricatore per
suddettasuturatrice.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
J&J Medical SpA
via del Mare, 56
00040 Pratica di Mare-Pomezia
ITALIA
Telefono:  +39 06911941
Fax:  +39 0691194290

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 49 720,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 39 470,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 17 - Denominazione: Suturatrici lineari articolate senza lama 55 mm.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 255 200,00 EUR
IVA esclusa



GU/S S115
19/06/2012
189650-2012-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

13/13

19/06/2012 S115
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

13/13

Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 204 160,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Appalto n.: 4-2011
Lotto n.: 18 - Denominazione: Dispositivi per confezionamento borsa di tabacco.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

31.5.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Covidien Italia SpA
via Rivoltana, 2/D
20090 Segrate
ITALIA
Telefono:  +39 02703171
Fax:  +39 0270308006

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 122 320,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 83 400,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Piemonte
corso Stati Uniti, 45
10129 Torino
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: Si richiama quanto previsto dal D.Lgs. 20.3.2010, n.
53.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
14.6.2012


